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Handheld lanserar ny version av Kenaz DGPS för den stryktåliga Nautiz X7 
 
Hemisphere GPS och Handheld tillkännager idag deras strategiska partnerskap på InterGeo 
konferensen som hålls i Karlsruhe, Tyskland. Partnerskapet innebär att Hemisphere GPS 
levererar sin avancerade GPS teknik speciellt anpassad för Handhelds DGPS mottagare Kenaz 
NZ100. 
 

Den nya DGPS mottagaren Kenaz NZ100 erbjuder överlägsen noggrannhet för mobilt kartarbete och är designad 
för att användas tillsammans med den nyligen lanserade stryktåliga handdatorn Nautiz X7. 
  
“Handheld är fast beslutna att enbart leverera de bästa produkterna till marknaden”, säger Jerker Hellström, 
koncernchef för Handheld Group. “Vi är nöjda med att arbeta tillsammans med Hemisphere GPS som är en 
ledande tillverkare av hög precisions GPS, och kan med Kenaz NZ100 erbjuda våra kunder en exceptionellt 
stryktålig och robust DGPS lösning”. 
 
Kenaz NZ100 som är liten och kompakt, men ändå stryktålig, kan stå emot även de mest utmanande 
förhållanden. Den har en underhållsfri smart antenn och Compact Flash kontakt där helhetslösningen 
tillsammans med handdatorn är IP67 klassad. Med Hemispheres kraftfulla teknik och GPS’ Crescent® mottagare 
erbjuder Kenaz en överlägsen noggrannhet vid positionering som är nödvändig för applikationer med höga krav 
på exakta positioner. Den stödjer SBAS korrektionssignaler och Hemisphere GPS exklusiva e-Dif® teknik som 
erbjuder utökade korrigeringsmöjligheter. Om kontakt med en korrigeringssignal förloras bibehålls noggrannheten 
upp till 40 minuter med Hemisphere GPS’ COAST™ teknologi. Kenaz har en strömsnål design som minimerar 
belastningen för batterierna till handdatorn Nautiz X7 samt som tillval finns en extern antenn för utökad 
noggrannhet. 
 
 
Om Hemisphere GPS 
Hemisphere GPS designar och tillverkar innovativa, kostnadseffektiva GPS produkter för positionering, styrning och 
applikationer för maskinkontroll inom jordbruks-, sjöfarts- och andra branscher. Företaget har en rad olika patent och andra 
imateriella tillgångar och äger egna ledande varumärken inklusive Outback Guidance® och BEELINE®, som är två av de 
ledande varumärkena inom precisions GPS applikationer för jordbruk. Företaget har huvudkontor i Calgary, Alberta  med 
produktutveckling, försäljning och markandsenheter i Arizona, Kansas och i Australien. Hemisphere GPS handlas på Toronto 
Stock Exchange med symbolen “HEM” och är en del av Standard & Poor’s TSX SmallCap Index. För mer information om 
Hemisphere GPS, vänligen gå till please go to www.hemispheregps.com. 
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Om Handheld:  
Handheldgruppen levererar stryktåliga mobila datorer och handdatorer till hela världen. Handheld och dess partners 
levererar kompletta mobilitetslösningar till företag inom branscher som logistik, skogsbruk, kollektivtransport, byggnation, 
militär och säkerhet. Handheld gruppen är svensk med lokala kontor i Finland, Nederländerna, Italien och USA. För mer 
information vänligen besök www.handheldgroup.com  
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Nomad is a trademark of Tripod Data Systems. Kenaz NZ100, Kenaz N100 Kenaz R100, Nautiz X7 and Handheld are trademarks of 
HHCS Handheld AB. 


